

## О признании утратившими силу некоторые приказы Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан

Приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 27 апреля 2012 года № 211

года.	№ 211				
В	соответствии с подпун	ктом 4) пункта 2 ст	атьи 40 Закона Г	еспублики Каза	ахстан «
O	нормативных	правовых	актах»,	ПРИКАЗЬ	ІВАЮ:
		1. Призн	ать утрат	ИВШИМИ	силу:
1)	) приказ Министра тран	спорта и коммуник	аций Республик	и Казахстан от '	7 марта
2007	года № 59 «Об ор	оганизации движе	ния автотрансп	ортных средс	тв по
автом	обильным дорогам обі	цего пользования р	еспубликанского	значения Респ	ублики
Казах	стан в дневное и вечер	нее время летнего п	ериода» (зарегис	трированный в	Реестре
госуд	арственной регистра	ции нормативны:	х правовых а	ктов за №	4568,
опубл	тикованный в газете "Н	Оридическая газета	и" от 27 марта 20	007 года, N 45	(1248),
Собр	ании актов центральн	ых исполнительны	х и иных госу,	дарственных ој	рганов
Респ	тублики Каза	ахстан 200	07 г.,	март.);	
	2) приказ Министра тр	ранспорта и комму	никаций Респуб	лики Казахстан	и от 18
февра	аля 2008 года № 56 «С	внесении изменен	ний и дополнени	я в приказ Ми	нистра
транс	порта и коммуникаций	й Республики Казах	кстан от 7 марта	. 2007 года № :	59 «Об
орган	изации движения автот	гранспортных средс	тв по автомобил	ьным дорогам	общего
польз	вования республиканско	ого значения Респу	блики Казахстан	в дневное и ве	чернее
время	и летнего периода» (зар	егистрированный в	Реестре государ	ственной регис	трации
норм	ативных правовых ак	тов за № 5155, с	опубликованный	й в Собрании	актов
центр	альных исполнительны	іх и иных государст	венных органов	Республики Каз	захстан
$N_{\underline{0}}$	7 от	17 июля	2008	года);	· •
3)	приказ Министра тран	спорта и коммуника	аций Республики	Казахстан от 7	апреля
2010	года № 174 «О внесени	и дополнения и изм	енений в приказ	Министра тран	нспорта
и ком	имуникаций Республик	и Казахстан от 7 ма	арта 2007 года М	№ 59 «Об орган	изации
движ	ения автотранспортных	с средств по автомо	бильным дорога	м общего польз	вования
респу	бликанского значения	Республики Казахст	ган в дневное и в	ечернее время л	летнего
перис	ода» (зарегистрированн	ый в Реестре госуд	арственной реги	страции нормат	гивных
право	овых актов за № 6214, с	опубликованный в г	газете «Юридиче	ская газета» от	19 мая
2 0 1	0 года	$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	70(1	866)).	
	2. Комитету автомоби.	льных дорог Мини	стерства трансп	орта и коммуні	икаций

Республики Казахстан (Сагинов З.С.) принять меры вытекающие из настоящего приказах аза.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр

А. Жумагалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан